КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 . 04 .2022 № 1075-п

Об утверждении карты- схемы
границ прилегающей территории

На основании Федерального закона от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи 33 закона Кемеровской области —  Кузбасс от 12.07.2006 № 98-03 «О
градостроительстве, комплексном развитии территорий и благоустройстве
Кузбасса» и статьи 9.12 Правил благоустройства, озеленения, обеспечения
чистоты и порядка на территории Беловского городского округа,
утвержденных решением Совета народных депутатов Беловского городского
округа от 24.06.2021 №38/204-н:

1. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории согласно
приложению:

1.1. Встроенным нежилым помещениям по адресу: Российская
Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Беловский городской округ, г.
Белово, ул. Советская, 37 с кадастровым номером земельного участка
42:21:0108010:46.

1.2. Нежилому зданию по адресу: Российская Федерация, Кемеровская
область - Кузбасс, Беловский городской округ, г. Белово, ул. Советская, 37а с
кадастровым номером земельного участка 42:21:0108010:2.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (Александрова С. А.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» не позднее одного месяца со дня его утверждения.

4. Управлению архитектуры и градостроительства (Богатова Т.В.)
разместить настоящее постановление в информационной системе
обеспечения градостроительной деятельности не позднее одного месяца со
дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы^Бе®р^кого городского округа по строительству
Коршикову И. А.

Г лава Беловско
городского округй%4;^^^ А.В. Курносов

Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
От 08.04.2022 № 1075-п

КАРТА-СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ
. Масштаб 1:500

Условные обозначения
Адрес здания, строенпя, соор)'жеш«, земельного участка 8 отношетии
которого устанвлдвается границы пршегающей территории, либо
обозначение места расположения объекта, не имеющего адреса, с ^тсазаннем
его наименования н вида:

1. Российская Федерация. Кемеровская область - К рбасс,
Бе.ловскпй городской округ, г. Белове, ул. Советская, д. 37,
встроенные нежшгые помешелия

Площадь прилегагошеп территории:
1) 37.5 кв. метра; 2) 45 кв. метров; 3) 37.5 кв. метра; 4) 45 кв. метра;
5) 82.5 KS. метра; б) 45 кв.метра; 7) 37.5 кв.метра; 8) 45 кв. метра;
9) 57.5 кв. метра; 10) S2.5 кв. метра; 11) 413 кв. метра

характерные точки гран1щы прилегающей террятс^ни
условный номер прилегающей терршорнп

пзооражение граншш терреторин, прилегаюшеп
соответственно к зданию, строению, сооружению,

зезтельному участку
65;.А ,42:62 ОА ,;6КМ 51,;6Й( Ш  А  ;2;6Н(
Д;;А И42:6Н( 52928М :;0; НЛ.ДБ 7,)
1. земельного участка с кадастровым номером
42:21:0108010:46

Наименование элементов олагоустройства, распаложенных в пределах границ
прелш~ающей т^риторип_________________________

Пешеходные комм}'никащш, в том числе тротуары,
а.ллеп, дорожки, тропинки

Палисадники, кл}'мбы

Примечание:
1. Для встроенных
(встроенно-пристроенных) нежилых
помещешхй многоквартирных домов
границы прилегающей территории
ощзеделяются в длину на протяжении
всей длины нежилого помещения, в
ширину согласно карте-схеме на
расстоянии-12 -15  метров отхранщы
земельного участка, но не далее границы
проезжей части.

Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
От 08.04.2022 № 1075-п

КАРТА-СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ
Масштаб 1:500

Условные обозначения
А др^ здания, строения, сооружения, земельного участка в снношеншг
которого устанвлпвается границы пршюгающен территории, либо
обозначение места расположен1£я объекта, не имеюшего адреса, с указанием
его наименования и вида;

1. Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, г. Белове,
ул. Советская, д. 35а, пристроенные нежилые помешения

Плошадь прилегающей территории;
1) 930 КБ. метров

(D
xapaio-epRHe точки Гранины прилегающей территории
условный номер прилегающей территории

нзооражеыне границы территория, прилегающей
соответственно к зданию, строению, сооружению,
земельному участк}^_____________________________

нзооражение грашшы здания, строения,
сооружения, земельного у'частка;
1, земельного участка с кадастровым ном ^ом
42:21:0108007:61

Нанз{енование элементов ЬлагоустроГютва, рзспаложенных в пределах границ
прелнгающей терригоряи_________________________

Пешеходные комму^ннкадт. в том числе троту'зры,
аллеи, дорожки, тропинки

Палисадники, клумбы

Иные территорш общего пользования

Примечание:
1. Дня встроенных (встроенно-пристроенных) нежилых помещений ^шогоквартирных домов
^эаницы прхшегающей территоршт определяются в длину на протяжении всей длины нежилого
помещения, в ширину согласно карте-схеме на расстоянии 12- 15  метров от границы
земельного участка, но не далее грашщы проезжей части.__________________________